
 

 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 62 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat powołania komisji ds. oceny 
śródokresowej 

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje powołanie 
komisji ds. oceny śródokresowej w ramach poszczególnych dyscyplin w następującym 
składzie: 
1) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny ekonomia i finanse: 

a) Komisja I: 
-  prof. dr hab. Jan J. Michałek – Wydział Nauk Ekonomicznych, 
-  dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz.– Wydział Nauk Ekonomicznych, 
-  prof. dr hab. Michał Rubaszek - Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, 

b) Komisja II: 
-  prof. dr hab. Jakub Growiec - Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, 
-  dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych, 
-  dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 

2) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny geografia społeczno-
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna: 
a) prof. dr hab. Tomasz Śleszyński - Instytut Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania im. Stanisława Leszczyckiego Polskiej Akademii Nauk, 
b) dr hab. Izabela Gołębiowska - Wydział Geografii i Studiów Regionalnych, 
c) dr Barbara Jaczewska - Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 

3) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o bezpieczeństwie: 
a) prof. dr hab. Grzegorz Rydlewski - Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych, 
b) dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska - Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych, 
c) dr hab. Krzysztof Miszczak, prof. SGH – Szkoła Główna Handlowa w 

Warszawie; 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



4) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o komunikacji 
społecznej i mediach: 
a) prof. dr hab. Janusz W. Adamowski - Wydział Dziennikarstwa, Informacji i 

Bibliologii, 
b) prof. dr hab. Dariusz Kuźmina - Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii, 
c) dr hab. Agnieszka Hess, prof. UJ - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 

5) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o polityce i 
administracji: 
a) Komisja I: 

-  prof. dr hab. Józef Fiszer - Instytut Studiów Politycznych Polskiej Akademii 
Nauk, 

-  dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk - Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych, 

-  dr hab. Piotr Tosiek - Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych, 

b) Komisja II: 
-  dr hab. Izolda Bokszczanin-Gołaś - Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych, 
-  dr hab. Michał Gierycz, prof. UKSW - Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, 
-  dr hab. Filip Pierzchalski - Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
6) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki prawne: 

a) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa administracyjnego i 
konstytucyjnego: 
-  prof. dr hab. Monika Florczak-Wątor - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, 
-  prof. dr hab. Marcin Matczak - Wydział Prawa i Administracji, 
-  dr Jowanka Jakubek-Lalik - Wydział Prawa i Administracji, 

b) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa cywilnego i gospodarczego: 
-  dr hab. Monika Namysłowska, prof. ucz. – Uniwersytet Łódzki, 
-  dr hab. Tadeusz Zembrzuski, prof. ucz. - Wydział Prawa i Administracji, 
-  dr Robert Rybski - Wydział Prawa i Administracji, 

c) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa karnego oraz teorii i historii 
prawa: 
-  prof. dr hab. Małgorzata Król-Bogomilska - Wydział Prawa i Administracji,  
-  prof. dr hab. Andrzej Sakowicz – Uniwersytet w Białymstoku, 
-  dr Anna Grochowska-Wasilewska - Wydział Prawa i Administracji; 

7) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny pedagogika: 
a) prof. dr hab. Janina Kamińska - Wydział Pedagogiczny, 
b) dr hab. Anna Odrowąż-Coates, prof. APS - Akademia Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, 
c) dr hab. Agnieszka Wołowicz - Wydział Pedagogiczny; 

8) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny psychologia: 
a) dr hab. Aneta Brzezicka, prof. SWPS - SWPS Uniwersytet 

Humanistycznospołeczny z siedzibą w Warszawie, 
b) dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. ucz. - Wydział Psychologii, 
c) dr Tomasz Oleksy - Wydział Psychologii; 

  



9) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki socjologiczne: 
a) Komisja I: 

-  dr hab. Maria Sroczyńska, prof. ucz. - Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, 

-  dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz.- Wydział Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji, 

-  dr hab. Wojciech Misztal, prof. ucz - Wydział Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji, 

b) Komisja II: 
-  prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk – Wydział Socjologii, 
-  dr hab. Hanna Bojar, prof. IFiS PAN - Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej 

Akademii Nauk, 
-  dr hab. Michał Łuczewski – Wydział Socjologii; 

10)  Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o zarządzaniu 
i jakości: 
a) dr hab. Elwira Gross-Gołacka, prof. ucz. - Wydział Zarządzania, 
b) dr hab. inż. Dariusz Siemieniako, prof. PB  - Politechnika Białostocka, 
c) dr Krzysztof Nowak - Wydział Zarządzania. 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 


